
           XI/11 
 
Na osnovu člana 31. i 76. Statuta "TELEFONKABL"  akcionarskog društva za projektovanje, 
izgradnju, inžinjering i promet u oblati telekomunikacija i energetike Beograd, Bulevar kralja 
Aleksandra 219,  Skupština "Telefonkabl"-a a.d., na predlog Upravnog odbora, na svojoj XI sednici 
održanoj dana 16.6.2006. godine, donela je sledeću: 

 
O D L U K U 

Usvaja se godišnji račun "Telefonkabl"-a a.d. za 2005. godinu 
 
I BILANS STANJA 
 

 
A K T I V A 

   
P A S I V A 

 
1 Stalna imovina 412.273.053,00  1 Kapital 622.025.951,55 

2 Obrtna imovina                 

295.176.107,19 

 2 Dugoročne obaveze i 
rezervisanje 

5.500.906,08 

3 Aktivna vremenska 
razgraničenja 

21.162.165,35 

 3 Kratkoročne obaveze 

100.084.269,94 

4 Gubitak iznad kapitala 

 

 4 Pasivna vremenska 
razgraničenja 

1.000.197,97 

 Ukupna aktiva 728.611.325,54   Ukupna pasiva 728.611.325,54 

 
 
II BILANS USPEHA 
 

 PRIHODI   RASHODI 

       
1 Poslovni prihodi 499.077.893,41  1 Poslovni rashodi 466.958.150,12 

2 Finansijski prihodi 17.163.872,86  2 Finansijski rashodi 3.395.322,22 

3 Ostali prihodi 2.983.863,85  3 Ostali rashodi 22.942.001,94 

4 Dobitak 25.930.155,84  4 Gubitak - 

 
 
        Predsednik Skupštine  

"Telefonkabl" a.d. 
     
Dostavljeno,       ________________________ 
- Arhivi                 Branslav Vukadinović 
- Službi ekonomskih poslova 
 
 
 
 
 


